遂昌教育局教研室
遂教研〖2018〗第24号

关于举行2017学年第二学期各年级小学生语文
单项达标检测的通知

全县各小学：
根据工作计划安排，将举行各年级小学生语文单项达标检测，现将有关事项通知如下：
一年级铅笔字
一、时间：2018年6月6日前
二、参加对象：小学一年级学生
三、内容：自选
四、形式：铅笔作品。大小：16k

五、送检数量：各校于6月8日前将参检学生10％的作品上交教研室小语室。
二年级查字典
一、时间：2018年6月6日下午2：30~3：30

二、参加对象：小学二年级学生
三、内容：查字典
四、形式：利用字典完成纸笔测试。
各校于6月1日下午到教研室资料室领取试卷。
五、获奖数量：各校于6月8日前将参检学生10﹪的优胜者（一等4﹪；二等6﹪）名单发送至scleiqing1963@163.com
三年级钢笔（水笔）字

一、时间：2018年6月6日前

二、参加对象：小学三年级学生
三、内容：自选
四、形式：钢笔（或水笔）作品。大小：16k

五、送检数量：各校于6月8日前将参检学生10％的作品上交教研室小语室。
四、五年级习作

一、时间：2018年6月6日前

二、参加对象：小学四、五年级学生
三、内容：自选
四、形式：题目自拟。体裁不拘，字数400字以内，附指导老师评语。
五、送检数量：各校于6月8日前将参检学生10％的作品发送至scleiqing1963@163.com。
六年级古诗词积累
一、时间：2018年6月6日下午2：30~3：30
二、参加对象：小学六年级学生
三、内容：教科书一至六年级12册中的+ 教科书中未学的课标推荐背诵的。

（新标准附录1：关于优秀诗文背诵推荐篇目的建议）
四、形式：纸笔测试（书面、闭卷）

各校于6月1日下午到教研室资料室领取试卷。
五、获奖数量：各校于6月8日前将参检学生10﹪的优胜者（一等4﹪；二等6﹪）名单发送至scleiqing1963@163.com
遂昌县教育局教研室
二〇一八年五月二日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2018年5月2日印发